
PIRMĀ KERAMIKA TIEŠAJĀM 
RESTAURĀCIJĀM

Admira Fusion

VOCO GmbH · Anton-Flettner-Straße 1-3 · 27472 Cuxhaven · Vācija · Tel. +49 4721 719-0 · www.voco.com 

*salīdzinājumā ar visiem populārākajiem restaurāciju kompozītmateriāliem

• Pasaulē pirmais restaurāciju materiāls, kas ir uz keramikas bāzes  

• Zemākā materiāla saraušanās polimerizācijas laikā (pēc apjoma tikai 1.25%)  
 un īpaši zems materiāla saraušanās stress*

• Augsta biosaderība, īpaša augsta izturība pret krāsu maiņu

• Materiāls piemērots augstām prasībām priekšzobu un sānu zobu restaurācijās

• Izcils lietošanā, viegli pulējas, ar augstu virsmas stiprību, kas nodrošina  
 premium klases ilgtermiņa rezultātu

• Piemērots darbam ar jebkuru saiti

Īsta evolūcija
E

X
C E L L E N T

NO 
C L A S S I C

MONOMERS

B

I O C O M P A T I B

I
L

I
T

Y
Tagad pieejams  

arī Flow! 

VOCO_DAB Dental Lettland_0616_AdmiraFusionFlow_210x297.indd   1 15.06.2016   09:16:54


